
 

 

令和 7年 4月吉日 

保護者の皆様 

 

ふじみ野市立亀久保小学校 

PTA会長 大塚 健史 

 

 

お子様のご入学・ご進級おめでとうございます。 

 

また、日頃より、PTA活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

本年度、会長を務めさせていただくことになりました大塚健史（おおつかけんじ）です。 

先日 WEB上にて実施した第 49回定期総会において、皆様の投票を集計した結果、全議案につきまして

承認をいただいたことをご報告させていただきます。 

ご回答ありがとうございました。 

 

昨今の世間の家庭環境をみますと、共働き世帯が増え、核家族化に拍車がかかり、隣人付き合いが希薄

になっている世の中ではあります。 

しかし、ありがたいことに亀久保小学校に携わっていただいている地域のサポーターの方々やおやじの

会、OB・OG、保護者の皆様、教職員の方々の温かいご協力やご支援もあり、昨年は子供たちをより笑顔

にした一年間だったと感じております。 

今年度も、子供たちの笑顔のため PTA活動を邁進していきたいと思います。 

 

まだ先の話にはなりますが、来年度は亀久保小学校開校 50周年記念の年となります。 

亀久保小学校を巣立った卒業生をはじめ、いままでたくさんのお力添えをいただいた地域の方々、これ

から入学する未就学児をもつ保護者の方々など色々な方との繋がりを大事にして参りたいと思います。 

 

こういった思いから今年度は「縁」を大切に、子供たちの健やかな成長と様々な出会いの場を提供でき

るよう頑張って参ります。 

 

保護者の皆様におかれましても、PTA活動へのご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。 


